



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۲۰ ♦ سال بیست و ششم

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات الهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۴۶۱۴۰۵ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

ایوب العملود تکلیفش با پرسپولیس را مشخص کرد



مدافع مراکشی پرسپولیس بدون مذاکره با مدیران باشگاه تصمیم خود برای فصل آینده را گرفت.

ایوب العملود مدافع مراکشی پرسپولیس که در ابتدای فصل برای جانشینی دانیال اسماعیلی فرد با سرخپوشان پایتخت قرارداد امضا کرد نتوانست انتظارات کادرفنی ترکیه‌ای این تیم را برآورده کند تا به نخستین پیشنهاد خارجی خود پاسخ مثبت دهد.

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که حاضر نشد دانیال اسماعیلی فرد را راضی به ماندن در پرسپولیس با مبلغی کمتر از قرارداد ۴۲۰ هزاردلاری العملود کند حالا بدون اینکه نقشی در جدایی این بازیکن مراکشی داشته باشد باید فکر تازه ای برای پر کردن جای خالی پست دفاع راست کند.

العملود وسایل خود را برای ترک ایران نیز جمع کرده است با پایان یافتن رقابت‌های فصل جاری لیگ برتر راهی مصر شده و برای دو فصل پیراهن تیم الزمالک را بر تن کند.



دو بازیکن استقلال غایب دیدار مقابل چادرملو

دو بازیکن تیم استقلال نمی‌توانند مقابل چادرملو به میدان بروند.

دو بازیکن تیم استقلال به دلیل آسیب‌دیدگی نمی‌توانند در دیدار پیش رو مقابل چادرملو یزد به میدان بروند.

تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و نهم لیگ برتر روز پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه آزادی به مصاف چادرملو خواهد رفت که زیر نیک نفس و محمدحسین مرادمند بازیکنانی هستند که در این دیدار نمی‌توانند بازی کنند.البته مرادمند تا پایان فصل به دلیل مصدومیت امکان همراهی آبی‌پوشان را نخواهد داشت.



صنعت‌نفت آبادان - شهر را شیراز؟

فرصت طلایی آبادانی‌ها برای صعود

تیم‌های فوتبال صنعت‌نفت آبادان و شهر را شیراز از هفته سی و دوم لیگ دسته اول فوتبال، امروز سه‌شنبه در حالی به مصاف هم می‌روند که نفت آبادان سعی دارد با پیروزی در این دیدار شانس خود برای صعود را بیشتر کند.دو تیم صنعت‌نفت آبادان و شهر را شیراز، در دیداری حساس در حالی به مصاف هم می‌روند که صنعت‌نفت آبادان برای صعود به لیگ برتر صعود به لیگ برتر نیاز مبرم به سه امتیاز این بازی حساس دارد. این بازی برای طلایی پوشان آبادان یکی فینال بزرگ است که در صورت از دست دادن امتیاز در آن تا حدود زیادی شانس خود برای صعود به لیگ برتر را کمرنگ خواهند دید و از طرفی نگاه تیم‌های بالا نشین جدول به این دیدار است تا شهرراز با متوقف کردن صنعت‌نفت راه صعود آنها را هموار کند.



بازیکن شمس‌آذر در فهرست پرسپولیس

بازیکن شمس‌آذر قزوین یکی از اهداف نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس در تابستان امسال است. مجتبی فخریان، بازیکن تیم شمس‌آذر یکی از بازیکنانی است که به احتمال فراوان طی روزهای آینده قراردادش را با پرسپولیس امضاء خواهد کرد.

فخریان در این فصل برای تیم قزوینی ۲۳ بار به میدان رفت، ۴ گل به ثمر رساند و یک پاس گل هم داد. او در بازی دور برگشت برابر پرسپولیس زنده‌دل گل شمس‌آذر بود.

به نظر می‌رسد که انتقال فخریان به پرسپولیس تا حد زیادی قطعی شده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این بازیکن با پایان فصل، به صورت رسمی از سوی باشگاه معرفی خواهد شد.



آغاز نبرد دختران فوتسال ایران در آسیا

پس از وقفه‌ای شش ساله، سومین دوره جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا از سه‌شنبه ۱۶ اردیبهشت به میزبانی چین آغاز می‌شود؛ جایی که تیم ملی ایران با هدف هت‌تریک قهرمانی و کسب سهمیه جام جهانی پا به میدان می‌گازد.

سومین دوره جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا از سه‌شنبه، ۱۶ اردیبهشت به میزبانی چین آغاز می‌شود. این رقابت‌ها که زیر نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) برگزار می‌شود، پس از چند سال وقفه، دوباره با حضور تیم‌های برتر قاره پیگیری خواهد شد.

در این دوره از مسابقات ۱۲ تیم در قالب سه گروه چهار تیمی با یکدیگر رقابت می‌کنند. تیم ملی ایران که قهرمان دو دوره گذشته این رقابت‌ها در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ است، در گروه دوم با ویتنام، هنگ‌کنگ و فیلیپین هم‌گروه است و کار خود را از روز چهارشنبه، ۱۷ اردیبهشت با رقابت برابر فیلیپین آغاز خواهد کرد.



شهریار کاشان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱/۴/۱۴۰۴

شهرداری منطقه چهار کاشان در نظر دارد عملیات زیرسازی معابر و خیابانهای سطح منطقه چهار را مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مناقضات شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ خواهد بود.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیارد و ششصد میلیون) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی. **✓** هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. **✓** شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. **✓** سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. **✓** کلیه هزینه های چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقصه می باشد. **تلفن: ۰۲۱)۵۵۳۴۴۵۸۰(**

سرپرست شهرداری منطقه چهار - محمد علی فرجی

۲۶۲

پرسپولیس «نیازمند» نیازمند



فصل گذشته بعد از جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس، مسئولان این باشگاه با الکسیس گندوز

روزنامه «کوریه دلو اسپورت»:

طارمی در لیست خروجی اینتر



برای فصل آینده هستند. در کنار جذب بازیکنان جدید، مدیران این باشگاه تصمیم دارند تعدادی از بازیکنان

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که نخستین فصل حضور خود در سری A ایتالیا را با پیراهن اینترمیلان تجربه می‌کند، نتوانسته انتظارات را برآورده کند و عملکردش با انتقادات گسترده رسانه‌های ایتالیایی مواجه شده است.

در همین راستا، روزنامه «کوریه دلو اسپورت» با اشاره به برنامه‌های نقل‌وانتقالاتی اینتر نوشت: باشگاه اینترمیلان در پنجره تابستانی پیش‌رو قصد دارد دو بازیکن خود یعنی کریستیان اصلائی (هافبک االبانیایی) و مهدی طارمی (مهاجم ایرانی) را از فهرست خارج کند.

تنها چند هفته تا آغاز رسمی نقل‌وانتقالات تابستانی باقی مانده و سران اینتر به‌دنبال تقویت ترکیب خود

خبرنامه

عباس سرخاب پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

والتر ماتزاری مناسب استقلال نیست



عباس سرخاب پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در واکنش به مذاکره باشگاه استقلال با والتر ماتزاری سرمربی ایتالیایی گفت: ماتزاری سرمربی درجه یک ایتالیایی است. او مربی کارنامه‌دار و بزرگی است، ولی سبک فوتبال ایتالیا به فوتبال ما نمی‌خورد و شاید جواب ندهد. سبک فوتبال ایران تهاجمی است و شاید یک مربی با تمایلات دفاعی در این سبک به نتیجه نرسد. استافنو پیولی سرمربی النصر عربستان ایتالیایی بود، ولی دیدیم که نتوانست در لیگ عربستان و آسیا نتایج مورد انتظار را کسب کند. ما باید مربی هلندی بیابوریم که با سبک فوتبال ایران و استقلال جور باشد. اگر بتوانیم مربی هلندی وارد فوتبال ایران کنیم می‌تواند کمک کند. با این حال به تصمیم مدیران استقلال احترام می‌گذاریم که دنبال مربی بزرگ هستند. حضور ماتزاری را به فال نیک می‌گیریم. امیدوارم این بار ماتزاری بیاید و مثل چند ماه قبل نباشد که وقت باشگاه را بگیرد.

وی در مورد حضورش در تمرین استقلال پیش از دیدار با پیکان در جام حذفی یادآور شد: استقلال خانه خودمان است و هر بار به تهران می‌آیم به تمرین استقلال سر می‌زنم. از بازیکنان و مسئولان استقلال تشکر می‌کنم که استقبال خوبی کردند و خاطرات گذشته برایم زنده شد. ما برای این تیم تاریخ ساختنم و مردم از ما راضی هستند. رامین رضاییان، روزبه چشمی، آرش رضاند و ... با ما دربارہ شرایط تیم صحبت کردند. خوشبختانه آنها باتجربهای هستند و اعتقاد داشتند استقلال به روزهای خوش برمی‌گردد. خوشبختانه دو بازی اخیر با برد استقلال همراه شد و امیدوارم در نهایت قهرمان جام حذفی شود.



یزدانی قوی‌ترین وزنه‌بردار نوجوان جهان شد



عنوان قوی‌ترین وزنه‌بردار نوجوان جهان به نماینده ایران رسید. گفتنی است ، در رقابت دسته ۱۰۲+ کیلوگرم وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان جهان در پرو، ملی‌پوش ایران توانست عنوان قوی‌ترین وزنه‌بردار نوجوان را به دست آورد.

حسین یزدانی با رکورد ۱۴۴ کیلوگرم در یک‌ضرب مدال برنز گرفت. در دوضرب با رکورد ۱۹۰ کیلوگرم به مدال طلا رسید و در مجموع با رکورد ۳۳۴ کیلوگرم قهرمان نوجوانان جهان شد.



انتقال میزبانی خوزستانی‌ها به تبریز؟

جشن تراکتور در ورزشگاه خانگی

سازمان لیگ فوتبال تصمیم به برگزاری جشن قهرمانی لیگ برتر در تبریز گرفت.

گفتنی است ، تیم فوتبال تراکتور تبریز در پایان هفته بیست و هشتم فصل جاری لیگ برتر با کسب ۶۴ امتیاز قهرمان رودهنگام این رقابت‌ها شد تا خواهان برگزاری جشن قهرمانی خود در بازی با نساجی مازندران در هفته بیست و نهم در ورزشگاه یادگار امام تبریز شود. این در حالی است که سازمان لیگ فوتبال برنامه‌ریزی خود را برای ۲۵ اردیبهشت ماه آخرین روز بازی‌های فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ جهت برگزاری جشن قهرمانی کرده بود که باعث شد تا با درخواست تراکتوری‌ها مخالفت شود.

سرخپوشان تبریزی که اولین جشن قهرمانی خود را برگزار خواهند کرد در این راستا خواهان تغییر محل برگزاری آخرین بازی پایانی خود در لیگ برتر با استقلال خوزستان از اهواز به تبریز شدند که این موضوع با موافقت باشگاه خوزستانی در ازای دریافت هزینه رفت و برگشت شده است تا سازمان لیگ هم با این تغییر موافقت کند.

از این رو جشن قهرمانی تراکتور در تبریز گرفته خواهد شد تا این تیم در حضور طرفداران خود در ورزشگاه یادگار امام (ره) جشن و پایکوبی کند.



لاسلو بولونی گزینه جدید هدایت استقلال

سرمربی ۷۲ ساله رومانیایی با کارنامه ۱۵ ساله بدون قهرمانی، گزینه نخستین روی نیمکت استقلال است.

گفتنی است ، لاسلو بولونی، مربی رومانیایی درحالی گزینه جدید مربیگری در استقلال به گزارش سایت «sport» این کشور است که این مربی ۷۲ ساله در ۱۵ سال اخیر نتوانسته موفقیت بیشتر از ۴۵ درصدی را در تیم‌های مختلف کسب کند.

مربی رومانیایی در ۱۵ سال اخیر هدایت ۸ تیم از کشورهای مختلف را داشته که با هیچ کدام قهرمان نشده است.

مدیران استقلال در فصل جاری مذاکرات متعددی را با ماتزاری، سرمربی سابق ناپولی داشتند ولی آخرین بار به جای این مربی سرشناس، بوژوویچ را انتخاب کردند تا این مربی مونته‌نگروی سیاه‌ترین کارنامه بدون برد را رقم بزند و اخراج شود.



خروج رجب‌زاده از گزینه‌های هدایت ذوب‌آهن

یکی از پیشکسوتان تیم فوتبال ذوب‌آهن از گزینه‌های هدایت این تیم در فصل بیست‌ونجم لیگ برتر خارج شد.

گفتنی است ، هشت روز پیش محمد ربیعی رسماً اعلام کرد در فصل بیست‌ونجم لیگ برت تیم ذوب‌آهن اصفهان را همراهی نخواهد کرد و با اتمام فصل جاری از جمع کاندوها جدا خواهد شد. البته باشگاه اصفهانی هم شرط ادامه همکاری را مذاکره بعد از اتمام فصل و بررسی توقعات دوطرفه (باشگاه - ربیعی) عنوان کرده بود.

در فاصله دو هفته تا پایان لیگ برتر و در حالی که زبان انباشته این باشگاه به ۳۰۰ میلیارد تومان رسیده، طبیعتاً مدیران ذوب‌آهن دنبال گزینه‌ای هستند که بتواند ضمن مقبولیت عمومی، درک واقعی از شرایط داشته باشد. در این شرایط مدیران ذوب‌آهن بررسی گزینه‌های جانشینی محمد ربیعی را آغاز کردند و مهدی رجب‌زاده که پیشکسوت ذوب‌آهن محسوب می‌شود هم در میان گزینه‌ها قرار داشت.

رجب‌زاده طی فصل جاری با پارس جنوبی جم ۴۶ امتیاز کسب کرده که با فدراسیوی صدرنشین ۱۷ امتیاز فاصله دارد و در جایگاه ششم جدول ایستاده است و عملاً شانس برای صعود ندارد. در دو فصل قبل‌تر از آنهم هر بار در جایگاه سوم قرار گرفت و ناکام شد. در فصل اول با شمس آذر قزوین ۱۷ امتیاز فاصله داشت و در فصل دوم با وجود هم‌امتیازی با چادرملو رده دومی و ۷۳ امتیاز، به دلیل قانون بازی‌های مستقیم نتوانست در لیست صعودکنندگان قرار بگیرد.



فرکت خانه سازی پیش ساخت آذربایجان

آگهی مناقصه عمومی عملیات اجرای پل خرمشهر شهرستان سراب

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان

۰۷/ ۰۲/ ۱۴۰۴ در نظر دارد عملیات اجرای پل خرمشهر شهرستان سراب واقع در شهرستان سراب با برآورد اولیه به مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حروف سیصد و سی و سه میلیارد و پانصد میلیون ریال را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط و دارای رتبه ۵ راه و باند یا رتبه ۵ ابنیه واگذار نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخه ۲۱/ ۰۲/ ۱۴۰۴ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نموده و تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۳۱/ ۰۲/ ۱۴۰۴ در محل مربوطه در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. ضمناً کلیه هزینه‌های آگهی به عهده برنده می باشد و شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. **✓** **مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۱۶,۶۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شانزده میلیارد و ششصد و هفتاد و پنج میلیون ریال)** بوده و پیشنهادات در ساعت ۱۵ روز چهارشنبه ۳۱/ ۰۲/ ۱۴۰۴ در محل دفتر مدیریت به نشانی شرکت باز گشایی خواهد شد.

✓ **هزینه خرید اسناد ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال میباشد که در زمان تحویل اصل ضمانت نامه سپرده شرکت در مناقصه دریافت خواهد شد.**

✓ **آدرس شرکت: تبریز ، جاده سنتو، حد فاصل میدان کارگر و سه راهی فرودگاه، تلفن ۸۰ - ۳۲۸۹۰,۶۷۷**

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خرمشهر

مناقصه گژار : دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز

نوع مناقصه : عمومی یک مرحله ای

موضوع : واگذاری امور تامین امنیت انتظامی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی گلستان اهواز در سال ۱۴۰۴

مبلغ برآورد: ۸۷,۵۰۶,۹۹۳,۰۰۰ ریال ، تأمین اعتبار شده از محل درآمدهای اختصاصی

تضمین شرکت در مناقصه (فرایند ارجاع به کار) : ضمانت نامه بانکی یا فیش بانکی واریزی به مبلغ ۴,۳۷۵,۳۴۹,۹۰۰ ریال

محل دریافت، تحویل و گشایش اسناد : سامانه ستاد ایران به شماره فراخوان: ۰۱۱۰۲۵۰۵۰۹۰۹۰۴۰۰

محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی: اهواز- ساختمان سازمان مرکزی دانشگاه- طبقه سوم- مدیریت حراست دانشگاه، تلفن تماس: ۰۶۱-۳۳۱۱۱۱۱۰-۳۳۱۱۱۱۱۰۶۱

زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۲۳

مهلت تحویل پاکت پیشنهادت: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ لغایت تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه) ۱۴۰۴/۰۳/۰۵

تاریخ گشایش پیشنهادات: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ از ساعت ۹:۰۰ صبح

هزینه آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز

آگهی مفقودی

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۱۴۰۱۸۱۰۲۰۹ و به شماره موتور ۲۴۸۶۰۲۹۷۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگه سبز موتور سیکلت رابکا ۱۲۵cc به شماره پلاک ۵۴۴ ایران ۲۸۶۷۱ به شماره موتور۲۸۶۷۲۳NB۱۷۲۰۳ به شماره شاسی ۱۲۵C۹۵۰۰۰۲۹ به شماره شاسی ۶۱۱۶۶۱۱ شماره شاسی ۹۷۰۴۸S۱۴۱۲۹۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. (بندرکنگان)

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید روغنی بشماره موتور ۰۵۸۲۴۳۰۰۰۵۸۲۴۳ و شماره شاسی NAANA۱۰E۷NH۹۳۳۹۸ و شماره پلاک ایران ۵۸ - ۱۹۱ ط ۵۳ به نام یاد امعظوفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (شناسنامه) خودرو و اصل کارت سواری پراید مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۳۳ - ۱۲۹۵ - ۱۳ و شماره موتور ۶۱۱۶۶۱۱ شماره شاسی ۹۷۰۴۸S۱۴۱۲۹۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(بندرکنگان)